«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  МӘГАРИФ  ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ»

423040 г. Нурлат, ул. Советская, 117 тел. 2-06-12, 2-06-73
E-mail: roo_nurlat@mail.ru
ПРИКАЗ

	От 21. 12. 2010 г.

	№ 816

Об  итогах  муниципального этапа

Всероссийской олимпиады

по английскому языку

         В соответствии с приказом МО и Н РТ №  3682/10    от  15.10.2010 года и приказом МУ «Управление образования Нурлатского муниципального района»  № 651      от   19.10.     2010 года   на базе общеобразовательной школы №9  г. Нурлат 24.11.  2010 года прошел муниципальный этап Всероссийской  олимпиады по английскому языку для учащихся 9, 10, 11 классов. На олимпиаде приняли участие 47 учащихся из 16 школ. Для проведения олимпиад были созданы комиссии. Олимпиады прошли в соответствии с требованиями «Положения». В связи с вышеизложенным,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы комиссий.

2. Признать победителями и призерами районной олимпиады по английскому языку:

9 класс

          Победитель – Граф Екатерину, НСОШ №2 (уч.-ль Куколева Т.Г.)

          Призер – Бильданову Дину, НСОШ №2 (уч.-ль Куколева Т.Г.)

                                               11 класс

          Победитель – Аввакумова Дмитрия, НСОШ №2 (уч.-ль Хисамова Р.С.)
          Призер – Чванову Ксению, НСОШ №4 (уч.-ль Мулюкова Г.В.)
          Призер – Гималетдинову Анжелику, НСОШ №9 (уч-ль Макарова И.А.)

                                     10 класс

          Победитель – Корнилову Анастасию, НСШ №2 (уч.-ль Никонорова Р.Р.)

          Призер – Набиуллину Регину, НСОШ №9 (уч-ль Рафикова М.А.)
3. Победителей и призеров олимпиады наградить грамотами.

4. На региональный этап Всероссийской олимпиады направить:
· Граф Екатерину, НСОШ №2 –победитель

· Аввакумова Дмитрия, НСОШ №2 – победитель

· Чванову Ксению, НСОШ №4 –призер

· Корнилову Анастасию, НСШ №2 -победитель
5.  Учителям английского языка  НСОШ №2, НСОШ №4  подготовить учащихся для участия в региональном этапе Всероссийской олимпиады по английскому языку.

6. Рекомендовать: руководителям образовательных учреждений  поощрить учителей, подготовивших призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку, согласно школьному положению о поощрениях.

· Никонорову Р.Р. –  учителя английского языка НСОШ №2

· Хисамову Р.С. – учителя английского языка НСОШ №2

· Макарову И.А. – учителя английского языка НСОШ №9

· Куколеву Т.Г. – учителя английского языка НСОШ №2

· Мулюкову Г.В. – учителя английского языка НСОШ №4

· Рафикову М.А. – учителя английского языка НСОШ №9

  2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста  ИМЦ    Гатину А.Г.
       Начальник МУ «Управление образования

Нурлатского муниципального района РТ»                            Г.М.Юнусов